Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

09-10-2020
F.01/19/295
NL:TZ:0000114275:F001
10-09-2019

mr. S.J.0. de Vries
mr S.M.M. van Dooren

Mondana B.V. 03-10-2019
1

Gegevens onderneming

De failliete vennootschap is statutair gevestigd te Best en was feitelijk 03-10-2019

zaakdoende aan de Doornhoek 3915 te 5465 TC Veghel en ingeschreven bij de 1

KvK onder nummer 52581500.

Activiteiten onderneming

De failliete vennootschap hield zich bezig met de fabricage van en de handelin 03-10-2019
en verkoop van aluminium puien en ramen en alles wat daarmee verband 1

houdt.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 3.747.312,00 € 39.303,00
2018 € 5.978.079,00 €-1.612.965,00

2019 € 3.383.878,00 € -666.000,00

Balanstotaal
€ 2.257.255,00
€ 1.342.580,00

€1.332.972,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=457a6f4c-c8d3-e911-80de-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fd55d3cc-aa34-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Weliswaaris de netto omzet over boekjaar 2018 aanmerkelijk gestegen, dat 03-10-2019
geldt ook voor enerzijds de kostprijs van de omzet en anderzijds de veel 1

hogere personeelskosten ( > € 1.280.000,-).waaruit het verlies 2018 kan

worden verklaard.

In het lopende boekjaar werd per faillissementsdatum een verlies

gerapporteerd van € 666.000,- bij een min of meer gelijkblijvend balanstotaal

en gelijkblijvend negatief Eigen Vermogen van € 1.800.000,-.

Gemiddeld aantal personeelsleden

22 03-10-2019
1

Toelichting
In 2018 waren gemiddeld 18 personeelsleden in loondienst. Dat aantal is dus
in 2019 nog iets gestegen.

Boedelsaldo

€0,00 03-10-2019
1

Toelichting

Per verslagdatum is weliswaar boedelactief gerealiseerd in verband met een
opgetuigde en afgerekende activa transactie, maar er heeft nog geen
afrekening plaatsgevonden met separatisten en andere beperkt gerechtigden.
Financiéle verantwoording zal volgen bij het eerst volgende verslag

€ 195.321,00 09-04-2020

2

Toelichting

Het in de verslagperiode gerealiseerde boedelactief bestaat uit de volgende
componenten:

- opbrengst activatransactie verminderd met rechte van derden;

- opbrengst beperkt doorwerken na faillissement minus verbruikkosten

- opbrengst afwikkeling onderhanden werk en verkoop gereed product

Verslagperiode
van 03-10-2019
10-9-2019 1

t/m
1-10-2019

van 09-04-2020
2-10-2019 2

t/m
3-4-2020



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 115 uur 36 min
2 34 uur 18 min
3 15 uur 18 min
totaal 165 uur 12 min

Toelichting bestede uren

De uren hebben met name betrekking op een eerste inventarisatie,
waardering van de activa, onderhandelingen in het kader van een activa
transactie en met name onderhandelingen met contractuele wederpartijen van
de gefailleerde vennootschap in het kader van de verkoop van half gereed en
gereed product.

De uren in de verslagperiode hebben betrekking op de verwerking van
ingediende vorderingen door de faillissementsmedewerker, de
afwikkeling/afrekening van de zekerheidsrechten van de bank en de financiéle
afwikkeling van onderhanden werk en gereed product.

De uren in de verslagperiode hebben voornamelijk betrekking op het de
afronding van het vorige verslag (uren toen niet meegenomen), afronding
van uitgevoerd rechtmatigheidsonderzoek, crediteurenverwerking en
opmaken van het financieel verslag.

03-10-2019
1
09-04-2020

2
09-10-2020
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht bij notariéle akte verleden voor mr. A.P.P.C. de 03-10-2019
Cooker d.d. 19 april 2011 onder de naam Alumierlo en de statuten zijn bij akte 1
verleden voor mr. M.F.H.O. Haanappel te Waalre d.d. 24 december 2015,

gewijzigd waarbij de naam is gewijzigd in Mondana B.V.

Per 24 december 2015 was de structuur van Mondana zoals weergegeven in
de bijlage. Alle drie directe aandeelhouders stonden als zelfstandig bevoegd
bestuurder ingeschreven. De dagelijkse gang van zaken was in handen van de
heer D. Bast.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend lopen er geen procedures. Dit zal in de komende 03-10-2019
verslagperiode nader in kaart worden gebracht. 1

1.3 Verzekeringen

De failliete vennootschap beschikt over een passende verzekeringsportefeuille. 03-10-2019
Inmiddels zijn de werkzaamheden gestaakt en kunnen de polissen worden 1
opgezegd/beéindigd.

1.4 Huur

De failliete vennootschap exploiteerde haar onderneming vanuit een gehuurde 03-10-2019
bedrijffshal met kantoorruimte. De huurovereenkomst is met machtiging van de 1
rechter-commissaris opgezegd. Inmiddels is de huurovereenkomst geéindigd

met wederzijds goedvinden per 26 september 2019.

1.5 Oorzaak faillissement

Het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement is nog niet gestart. Het 03-10-2019
bestuur van de vennootschap heeft kort gezegd verklaard dat de 1
vennootschap kampte met ernstige liquiditeitsproblemen als gevolg van

externe en interne factoren (gefailleerde grote debiteur enerzijds en een te

groot aangenomen werk anderzijds), als gevolg waarvan niet langer aan de

financiéle verplichtingen kon worden voldaan. Omdat de aandeelhouders, die

al aanmerkelijke achtergestelde leningen in de onderneming hadden zitten,

niet (meer) wilden bijstorten, is het eigen faillissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 03-10-2019
22 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 03-10-2019
18 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
13-9-2019 22

totaal 22

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeelis op 13 september 2019 met machtiging van de rechter- 03-10-2019
commissaris door de curator mondeling ontslag aangezegd. Die 1
ontslagaanzegging is schriftelijk bevestigd door overhandiging in persoon van

de ontslagbrieven.

Een week later heeft de collectieve UWV intake plaatsgevonden ter veilig

stelling van de rechten wegens achterstallige loonverplichtingen. Overigens

was de vennootschap “bij” met loonbetalingen.

In het kader van de gesloten activa transactie zijn 21 van de 22 09-04-2020
personeelsleden mee overgegaan. Als gevolg daarvan is de omvang van de 2
inmiddels door UWV ingediende boedelvordering ter zake overgenomen

loonverplichtingen, relatief laag.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De failliete vennootschap beschikt niet over onroerende zaken. 03-10-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris/machinerieén € 125.000,00
totaal € 125.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris is met machtiging rechter-commissaris verkocht in het kader van 03-10-2019
een meeromvattende activatransactie. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn fiscale vorderingen (OB en LB) waarvoor het bodemrecht geldt. De 03-10-2019
gerealiseerde opbrengst zal door de boedel lopen. Ter zake heeft afstemming 1
met de bank/pandhouder plaatsgevonden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De activa zijn geinventariseerd en gewaardeerd. De activa zijn na 03-10-2019
onderhandeling verkocht in het kader van een doorstart. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 40.000,00 € 1.600,00
gereed product +halffabrikaat €51.175,00 € 33.087,00
verbruikte voorraad € 3.283,23

totaal € 94.458,23 € 34.687,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad is met machtiging rechter-commissaris verkocht in het kader van 03-10-2019
een meeromvattende activatransactie. 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De voorraad is geinventariseerd en gewaardeerd. Er heeft afwikkeling met 03-10-2019
eigendomsvoorbehouders plaatsgevonden. De voorraad is zijn na 1
onderhandeling verkocht in het kader van een doorstart.

Tot de voorraad behoort niet het gereed product. Ter zake het gereed product

zijn onderhandelingen met opdrachtgevers gaande over de overname

daarvan.
In de verslagperiode is met opdrachtgevers/aannemers is onderhandeld over 09-04-2020
overname van het gereed staande maar per faillissementsdatum nog niet 2

afgenomen product, alsook de overname van halffabrikaat. In totaal ging het
om € 36.175,-. In beginsel vallen deze producten en halffabrikaten ook onder
het pandrecht van de bank. Gelet op de ter zake door de curator verrichte
werkzaamheden (met name het gecreéerde waardebehoud)) is hier geen
boedelbijdrage overeengekomen maar is de opbrengst bij helfte verdeeld en is
aldus de facto een boedelbijdrage gerealiseerd van € 18.087,-

In een enkel geval is met een afnemer gediscussieerd over de vraag of de
levering per faillissementsdatum al was voltooid. In het kader van de
beéindiging van die discussie heeft de opdrachtgever een boedelbijdrage
betaald van € 15.000,-. Met instemming van de bank is dat bedrag geheel aan
de boedel toegekomen.

De hier bedoelde opbrengsten zijn hiervoor in het overzicht van paragraaf 3.6
verwerkt.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Rollend materieel (aanhangers) € 4.000,00 € 160,00
Immateriéle activa/goodwill € 30.000,00
totaal € 4.000,00 € 30.160,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Het rollend materieel en de immateriéle activa zijn met machtiging rechter- 03-10-2019
commissaris verkocht in het kader van een meeromvattende activatransactie. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsvorderingen € 793.000,00

totaal € 793.000,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Het totaal van handelsvorderingen volgt uit de administratie van de failliete
vennootschap. Duidelijk is dat deze opgave niet juist is. Er is sprake oninbare
vorderingen terwijl als gevolg van het faillissement sprake zal blijken te zijn
van verrekenbare schadevorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. De handelsvorderingen zijn verpand. De bank neemt zelf de debiteuren
incasso ter hand.

Per verslagdatum heeft de bank geen opgave gedaan van de omvang van de
door haar geincasseerde vorderingen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 974.526,00

Toelichting vordering van bank(en)
krediet in rekening-courant

5.2 Leasecontracten

nvt

5.3 Beschrijving zekerheden

Gebruikelijke zekerheden zoals pandrecht op inventaris, voorraden en
handelsvorderingen. Voorts een (vermogens)verklaring met voorwaardelijke
borgstelling ad € 50.000,- door aandeelhouder Marca Holding B.V. en
achterstelling van vordering van Laurierveld Beheer B.V. en Marca Holding B.V.
van € 200.000,- respectievelijk € 50.000,-.

03-10-2019
1

03-10-2019
1

09-04-2020

2

03-10-2019

1

03-10-2019
1

03-10-2019
1



5.4 Separatistenpositie

De bank neemt zelfstandig en dus als separatist de incasso van de
handelsvorderingen voor haar rekening.

Voor de afrekening/afwikkeling van het pandrecht van de bank op voorraad,
halffabrikaten, gereed product en voertuigen, zij verwezen naar hoofdstuk 3
van dit verslag

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld voor de doorstart. In de
activaovereenkomst zijn met betrekking tot nog bestaande
eigendomsvoorbehouden de gebruikelijke bedingen opgenomen.

5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

€1.760,00

Toelichting

De boedelbijdrage ter zake de verkoop van voorraad en rollend materieel is
conform de separatistenregeling bepaald op 4 %. De boedelbijdrage ter zake
de verkoop van gered product is nog niet vastgesteld.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Beoordelen vorderingen en zekerhedenportefeuille.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Vanaf failissementsdatum zijn de ondernemingsactiviteiten gedurende een
korte periode voortgezet teneinde waarde behoud te creéren. Uiteindelijk zijn
de ondernemingsactiviteiten met ingang van 23 september 2019 voor rekening
en risico voortgezet door de doorstarter.

03-10-2019

1

09-04-2020
2

03-10-2019

1

03-10-2019

1

03-10-2019
1

03-10-2019

mE1

03-10-2019
1

03-10-2019
1



6.2 Financiéle verslaglegging

In de periode dat ten last van de boedel is doorgewerkt is bruto omzet
gerealiseerd ad € 18.000,-. Dat bedrag is door de doorstarter aan de boedel
vergoed.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Op 27 september is een activaovereenkomst gesloten waarbij de
bedrijffsgebonden activa zijn verkocht en overgedragen. Met die activa worden
de ondernemingsactiviteiten in ongewijzigde vorm voortgezet met ingang van
23 september 2019. Daarbij zijn 21 van de 22 arbeidsplaatsen behouden
gebleven.

6.5 Verantwoording

De activatransactie is geschied met instemming van de rechter-commissaris.

6.6 Opbrengst
€217.000,00

Toelichting
De totale dealwaarde beloopt € 217.000 en is uitgesplitst op de wijze zoals
hiervoor uiteengezet.

Toelichting

In de verslagperiode heeft afrekening met de bank plaatsgevonden. Van de
totale dealwaarde is € 173.000,- in de boedel gevloeid (€ 125.000,-
bodemzaken, € 30.000,- boedelbijdrage en € 18.000,- boedel debiteuren). €
44.000,- kwam toe aan de bank (waarvan de boedelbijdrage nog moet worden
afgetrokken; zie hoofdstuk 3).

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

De boedelbijdrage is uitsluitend berekend over de verkoop van de voorraad en
het rollend materieel, niet over de verkoop van bodemzaken.
Handelsvorderingen zijn niet in de transactie betrokken. Daarvoor is dus ook
geen boedelbijdrage bedongen.

03-10-2019

1

03-10-2019
1

03-10-2019
1

03-10-2019
1

09-04-2020
2

03-10-2019
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie, waardebepaling, verkooponderhandelingen c.a.

Afronden activatransactie en afrekening/afwikkeling pandhouder

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

De administratie van de failliete vennootschap voldoet aan de daaraan
redelijkerwijs te stellen eisen. De rechten en verplichtingen van de failliete
vennootschap kunnen op eenvoudige wijze uit de administratie worden
gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

De jaarrekeningen over de drie laatste boekjaren voorafgaand aan de
faillissementsdatum, zijn steeds tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

Op de jaarrekeningen is geen accountantscontrole toegepast. De failliete
vennootschap is een zogenaamde "kleine onderneming" en vrijgesteld van
controle.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voldaan.

03-10-2019

1

09-04-2020
2

03-10-2019
1

09-04-2020
2

03-10-2019
1

09-04-2020
2

03-10-2019

1

09-04-2020
2

03-10-2019

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting

In de verslagperiode is van onbehoorlijk bestuur of wanbeleid voorafgaand

aan het faillissement niet gebleken. Opgemerkt dient te worden dat het
rechtmatigheidsonderzoek nog niet is afgerond.

Nee

Toelichting
Er is van onbehoorlijk bestuur of wanbeleid niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting

In de verslagperiode is van paulianeus handelen voorafgaand aan het
faillissement niet gebleken. Opgemerkt dient te worden dat het
rechtmatigheidsonderzoek nog niet is afgerond.

Nee

Toelichting
Van paulianeus handelen is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Dit betreft het aanvangsverslag. Het rechtmatigheidsonderzoek moet nog
plaatsvinden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de verslagperiode is een aanvang gemaakt met het
rechtmatigheidsonderzoek. Dat zal in de komende verslagperiode worden
gecontinueerd.

Het rechtmatigheidsonderzoek is in de verslagperiode afgerond en dat
onderzoek heeft geen bijzonderheden opgeleverd.

8. Crediteuren

03-10-2019
EE
09-04-2020
[ 2
09-10-2020
mE3
03-10-2019
EE
09-04-2020
[ 2
09-10-2020
EEB
03-10-2019
E1
09-04-2020
EEZ
09-10-2020
mE3



8.1 Boedelvorderingen

€ 5.733,06 03-10-2019
1
€ 102.008,00 09-04-2020
2
Toelichting

NB: het salaris curator is nog niet vastgesteld

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 146.020,00 09-04-2020
2

8.3 Pref. vord. UNV

€ 44.682,00 09-04-2020
2

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

78 03-10-2019
1

94 09-04-2020
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.246.468,84 03-10-2019

1

Toelichting

Het tussentijdse financieel verslag wordt als bijlage gelipload. De omvang van
de vorderingen van de diverse (typen) crediteuren kan daaruit blijken voor
zover bekend. De inhoud van het financieel verslag zal in de komende
verslagperiode zonder meer aan materiéle wijziging/aanpassing onderhevig
zijn.

€ 1.245.505,00 09-04-2020

2
Toelichting

Dit bedrag ziet op de ingediende erkende concurrente vorderingen

€1.276.523,38 09-10-2020

3
Toelichting

Dit bedrag ziet op de ingediende erkende concurrente vorderingen



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 03-10-2019
1

Het salaris curator moet nog worden vastgesteld en afgerekend. Het na 09-04-2020

afrekening alsdan resterende actief zal naar alle waarschijnlijkheid voldoende 2

zijn om de boedelschulden geheel te voldoen zodat nog gedeeltelijke uitkering
kan worden gedaan aan aan de preferente faillissementscrediteuren. Te zijner
tijd zal dan een beschikking ex art. 137a Fw. orden gevraagd.

Naar de stand van de boedel per heden kan er na voldoening van de 09-10-2020
boedelcrediteuren nog gedeeltelijke uitkering worden gedaan op de 3
preferente vordering van de belastingdienst. Daarom zal een beschikking ex

art. 137a Fw. worden gevraagd.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de verslagperiode zijn alle bekende crediteuren aangeschreven en 03-10-2019
uitgenodigd de vorderingen in te dienen. 1
In de verslagperiode is het proces van (informele) verificatie van vorderingen 09-04-2020
gecontinueerd. 2

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

Voor zover thans bekend lopen er geen gerechtelijke procedures. 03-10-2019
1

In de verslagperiode zijn geen procedures bekend geworden. 09-04-2020
2

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Nu de verkoop van de activa is afgerond, zal nader faillissements- en 03-10-2019
rechtmatigheidsonderzoek worden verricht. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat is nog niet bekend. 03-10-2019
1

Afwikkeling wordt voorzien in het najaar 2020. 09-04-2020
2

De afwikkeling wordt thans ingang gezet. Er wordt toestemming gevraagd 09-10-2020

het faillissement vereenvoudigd af te wikkelen op de voet van art. 137a Fw. 3

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

In de komende verslagperiode zal getracht worden overeenstemming te 03-10-2019
bereiken met voormalig opdrachtgevers in het kader van overname/afname 1
van gereed product.



Bijlagen

Bijlagen

Bijlage 1

ORGANIGRAM MONDANA BV
FHG Pulles MWH van Heeswijk D.Bast
s250% al)z a0
Laurierveld Marca Holding BV David Bast
Beheer BV Beheer BV
Kuk nr. 16071570 Kuknr. 17104749 KvK nr. 17172722

03-10-2019
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


